
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
город Мончегорск с подведомственной территорией 

(Глава города Мончегорска) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.06.2023                                             № 15-ПМ 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в постановление Главы  

города Мончегорска от 08.06.2023 № 14-ПМ 

 «О назначении публичных слушаний по проекту  

постановления администрации города Мончегорска  

«О внесении изменений в постановление администрации  

города Мончегорска от 27.06.2022 № 842 «Об утверждении  

Схемы теплоснабжения муниципального образования  

город Мончегорск с подведомственной  

территорией на период до 2030 года» 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, Положением о публичных слушаниях 

в городе Мончегорске, утвержденным решением Совета города Мончегорска от 

06.04.2006 № 37 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы города Мончегорска от 08.06.2023 № 14-ПМ 

«О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации 

города Мончегорска «О внесении изменений в постановление администрации города 

Мончегорска от 27.06.2022 № 842 «Об утверждении Схемы теплоснабжения 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной территорией на 

период до 2030 года» изменение, дополнив пунктом 1.2. следующего содержания: 

«1.2. Утвердить состав организационного комитета по организации и 

проведению публичных слушаний по проекту постановления администрации города 

Мончегорска «О внесении изменений в постановление администрации города 

Мончегорска от 27.06.2022 № 842 «Об утверждении Схемы теплоснабжения 

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной территорией на 

период до 2030 года»: 

- Терехов Р.А. – заместитель главы администрации города Мончегорска по 

вопросам жилищно-коммунального хозяйства и муниципального имущества 

(председатель организационного комитета); 

- Ишкова Е.И. – директор муниципального казенного учреждения 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Мончегорска»; 



 

2 

 - Бидненко Е.Н. - председатель комитета имущественных отношений 

администрации города Мончегорска; 

- Кузьмин С.В. – исполняющий обязанности начальника отдела 

производственно-технического контроля муниципального казенного учреждения 

«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Мончегорска». ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Мончегорска                                                               О.А. Островецкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


